様式第６（第１１条関係）

大口町工場等遮熱促進事業補助金実績報告書

  年  月  日

 大口町長         様

補助事業者 所 在 地

                  事業所名

                  代表者名

     年  月  日付け  第   号で補助金の交付決定通知を受け

た件について、下記のとおり補助対象事業が完了したので報告します。

記

１ 事業報告

施 工 面 積

屋根 ㎡

外壁 ㎡

合計 ㎡

２ 添付書類

(1) 補助対象事業に係る支払が確認できる書類及びその明細の写し

(2) 工事請負契約書又は工事注文書及び注文請書の写し

(3) 施工面積を確認できる図面等の写し

(4) 塗料メーカーが発行した出荷証明書の写し

(5) 改修前後の工事写真（遮熱塗料のロット番号及び数量並びに施工状況が確

認できるもの）

(6) その他町長が必要と認める書類